1

平成 24 年３月 14 日

各      位

会 社 名 平 田 機 工 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長平田 雄一郎

     （コード番号：６２５８）

問合せ先 執 行 役 員
経 営 企 画 部 長

藤本 勝

（電話０９６－２７２－５５５８）

(URL http://www.hirata.co.jp）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年３月14日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

代表取締役副社長執行役員 国内・海外事業担当 橘 勝義

（現 取締役副社長執行役員 事業本部長）

（２）異動の理由

経営体制の一層の充実を図るため。

２．異動予定日

平成24 年４月１日

３．新任代表取締役副社長の略歴

氏名   橘 勝義（たちばな かつよし）

出身地  熊本県

生年月日 1949年（昭和24）年6月24日 （62歳）

略歴   以下のとおり

1968(昭和 43）年 3 月 平田機工株式会社入社

1995(平成 7）年 7 月 同熊本工場技術部長 兼 関東工場技術部長

200１(平成 13）年 6 月 同取締役第二事業部長

2004(平成 16）年 6 月 同常務取締役技術統括 兼 技術本部長 兼 第二事業部・第三事業部担当 兼

ロボット事業部長代行

2006(平成 18）年 6 月 同常務取締役 兼 執行役員 技術本部長 兼 品質管理担当

2

2007(平成 19）年 4 月 同常務取締役執行役員 事業本部長

2007(平成 19）年 6 月 同取締役専務執行役員 事業本部長

2011(平成 23）年 4 月 同取締役副社長執行役員 事業本部長（現任）

所有株式数  10,600 株（平成 23 年９月 30 日現在）

 以 上